U

Datum

Universiteit Antwerpen

I Linguapolis

Uren

Campus

Les- & lokaalrooster

Russisch niveau 1 - Jaarcursus
Aantal uren: 60
CDE-R2110-1A -

Lokaal Lokaal 2 Commentaar

wo 13/10/21
wo 20/10/21
wo 27/10/21
wo 03/11/21
wo 10/11/21
wo 17/11/21
wo 24/11/21
wo 01/12/21
wo 08/12/21
wo 15/12/21
wo 22/12/21
wo 29/12/21
wo 05/01/22
wo 12/01/22
wo 19/01/22
wo 26/01/22
wo 02/02/22
wo 09/02/22
wo 16/02/22
wo 23/02/22
wo 02/03/22
wo 09/03/22
wo 16/03/22
wo 23/03/22
wo 30/03/22
wo 06/04/22
wo 13/04/22
wo 20/04/22
wo 27/04/22
wo 04/05/22
wo 11/05/22
wo 18/05/22
wo 25/05/22
wo 01/06/22
wo 08/06/22
wo 15/06/22
wo 22/06/22
wo 22/06/22
wo 29/06/22

19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00

19:00-20:30

Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken
Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

Campus Drie Eiken

geen les (herfstvakantie)

geen les (kerstvakantie)

geen les (kerstvakantie)

geen les (krokusvakantie)

geen les (paasvakantie)

geen les (paasvakantie)

geen les
luister-, lees- en schrijfexamen
online: spreekexamen (op afspraak deze week)

online: feedback examens

Linguapolis - Universiteit Antwerpen - www.linguapolis.be
Tijdens de opleiding zijn sporadisch wijzigingen aan het les- & lokaalrooster mogelijk.
Je taaldocent of het Linguapolis-secretariaat brengt je hiervan tijdig op de hoogte
During the course, some changes could be made to the course schedule.
Your teacher and/or the Linguapolis secretary’s office will make sure you are informed of any chances in advance.



